
Zarządzenie Nr  34/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 marca 2021 roku 

w sprawie:    oddania w najem, na okres do trzech miesięcy, w trybie bezprzetargowym części  

nieruchomości położonej przy ul. Rynek w Kępnie  

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 

oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), 

zarządzam, co następuje:  

§1 

1. Wynająć z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres do trzech miesięcy,  

tj. na łączny okres 23 dni, w drodze bezprzetargowej, grunt o powierzchni 15 m2, 

stanowiący część nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. Rynek w Kępnie, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: 

Miasto Kępno, jako działka nr 1386/4 o powierzchni 0,1892 ha, dla której V Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047770/1, 

na rzecz przedsiębiorcy: p. Franciszek Cieplik prowadzący działalność gospodarczą 

FRANCISZEK CIEPLIK Gospodarstwo Agroturystyczne „Bar Świba” z siedzibą przy  

w miejscowości Świba 113, 63-600 Kępno, NIP: 6191909232, REGON: 251187159,  

z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowej, mobilnej placówki gastronomicznej typu 

Food-Truck. 

2. Okres najmu, o którym mowa w ust. 1 przypadający pojedyncze dni miesiąca kwietnia, 

maja i czerwca br. obejmuje następujące dni: 

1) 13.04.2021r. – 1 dzień; 

2) 14.04.2021r. – 1 dzień; 

3) 20.04.2021r. – 1 dzień; 

4) 21.04.2021r. – 1 dzień; 

5) 27.04.2021r. – 1 dzień; 

6) 28.04.2021r. – 1 dzień; 

7) 30.04.2021r. – 1 dzień; 

8) 01.05.2021r. – 1 dzień; 

9) 03.05.2021r. – 1 dzień; 

10) 14.05.2021r. – 1 dzień; 

11) 15.05.2021r. – 1 dzień; 

12) 16.05.2021r. – 1 dzień; 

13) 21.05.2021r. – 1 dzień; 

14) 22.05.2021r. – 1 dzień; 

15) 23.05.2021r. – 1 dzień; 

16) 04.06.2021r. – 1 dzień; 

17) 05.06.2021r. – 1 dzień; 

18) 06.06.2021r. – 1 dzień; 



19) 11.06.2021r. – 1 dzień; 

20) 20.06.2021r. – 1 dzień; 

21) 21.06.2021r. – 1 dzień; 

22) 26.06.2021r. – 1 dzień; 

23) 27.06.2021r. – 1 dzień. 

3. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wraz z wskazaniem części  

tej nieruchomości mającej stanowić przedmiot najmu przedstawia załącznik  

do niniejszego zarządzenia. Obszar objęty najmem zaznaczono kolorem niebieskim. 

§2 

1. Stawkę czynszu najmu za każdy rozpoczęty dzień najmu gruntu, o którym mowa  

w § 1 ust. 1, ustala się na kwotę 80,00 zł (słownie: osiemdziesiąt i 00/100 złotych) netto, 

plus należny podatek VAT, co daje łącznie kwotę czynszu najmu w wysokości:  

23 dni x 80,00 zł netto/dzień =  1.840,00 zł netto (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści 

i 00/100 złotych), plus należny podatek VAT.  

2. Czynsz najmu, o którym mowa w ust. 2 obejmuje również opłatę za zużycie energii 

elektrycznej niezbędnej celem prowadzenia działalności gospodarczej na najmowanym 

gruncie. 

§3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. D.Dyla 



 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  9 marca 2021 roku 

w sprawie:   oddania w najem, na okres do trzech miesięcy, w trybie bezprzetargowym części  

nieruchomości położonej przy ul. Rynek w Kępnie  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

Opr. D.Dyla 

Lokalizacja przedmiotu najmu o powierzchni 15 m2 pod działalność gastronomiczną typu Food-Truck 


